Р                              Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование "Тайшетский район"
Венгерское муниципальное образование
Администрация Венгерского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  " 08"  декабря   2021 г.                                                                                        №   44

	« О присвоении наименования улице»

В рамка проведения инвентаризации адресных сведений , руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 43, 45 Устава Венгерского муниципального образования, Постановлением Правительства РФ  от 22.05.2015 № 492 «О составлении сведений об адресах, размещенных в государственной адресном реестре, разделом  IV Правил  межведомственного взаимодействия  при проведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением правительства РФ № 492,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014  № 1221 «Об утверждении Правил Присвоения, изменения, аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Венгерского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Присвоить наименование элементам улично -дорожных сетей :
1.1. [bookmark: _Hlk89852810]Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, д. Камышлеевка, улица Горная.
1.2. Российская Федерация , Иркутская область, Тайшетский район, Венгерское муниципальное образование, д. Туманшет, улица Береговая.
1.3. [bookmark: _GoBack]Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, переулок Болотный.
1.4. [bookmark: _Hlk89853114]Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, переулок Зеленый.
1.5. Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица 1-я Береговая.
1.6. Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица 2-я Береговая.
1.7. Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Больничная.
1.8. Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Гагарина.
1.9. Российская Федерация , Иркутская область, Тайшетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Детсадовская.
1.10.  Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Ленина.
1.11.  Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Лесная.
1.12.  Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Октябрьская.
1.13.  Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Охотничья.
1.14.  Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Подгорная.
1.15.  Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Советская.
1.16. [bookmark: _Hlk89853845] Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Талинка.
1.17.  Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Терешковой.
1.18.  Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Центральная.
1.19. [bookmark: _Hlk89854061] Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п. Венгерка, улица Чехова.
1.20. [bookmark: _Hlk89854233] Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, п/ст. Саранчет 2-й, улица Центральная.
1.21.  Российская Федерация , Иркутская область, Тайщетский район, Венгерское муниципальное образование, с. Саранчет 1-й, улица Центральная.
2. Секретарю руководителя администрации Снигиревой Е.В.  опубликовать в газете «Вестник Венгерского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Венгерского муниципального образования:

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Венгерского
муниципального образования:					А.В. Стрельников